
J A K  D O Z O W A Ć

O L E J  C B D  ?

P R A K T Y C Z N Y  P O R A D N I K



Istnieje wiele badań naukowych potwierdzających terapeutyczny potencjał konopi.

Konopie znane są z właściwości przeciwbólowych, przeciwzapalnych, przeciwpadaczkowych,
przeciwnowotworowych. Ponadto konopie medyczne stosowane są jako wsparcie w procesie
leczenia m.in. chorób tj.: choroba Alzheimera, Parkinsona, zespół stresu pourazowego, depresja,
stany lękowe, zespół Tourette’a, wyniszczenie z powodu AIDS, choroba Leśniowskiego - Crohna,
choroby nowotworowe do łagodzenia objawów niepożądanych spowodowanych przez
chemioterapię i radioterapię, padaczka, bezsenność, choroby przewlekłe.

Raport Światowej Organizacji Zdrowia wydany w 2017 roku wskazuje, że kannabidiol (CBD)
posiada szereg pozytywnych zastosowań zdrowotnych i nie powoduje negatywnych skutków
ubocznych, jest bezpieczny dla zdrowia.

Odpowiednie dawkowanie jest niezwykle istotne. Ogólne zalecenia są takie, że zaczynając terapię
kannabinoidową  należy zacząć od małych dawek i stopniowo zwiększać dzienną porcję.
Natychmiastowe duże dawki mogą wywołać pewne nieprzyjemne skutki uboczne, jednakże proces
leczenia jest bardzo indywidualny i powinno się to skonsultować z lekarzem specjalistą.

W porównaniu z innymi produktami i środkami farmaceutycznymi  konopie wykazują niską
toksyczność i są generalnie mówiąc bezpieczne do stosowania. Jednakże jak każde leki i
substancje, mogą wywoływać niepożądane skutki uboczne. Jednakże należy do tego tematu
podejść w dwojaki sposób i rozróżnić konopie przemysłowe od konopi indyjskich (medycznych).
Jeśli chodzi o żywność konopną, to np. zbyt duża ilość zjedzonych nasion konopi lub  duże ilości
oleju mogą objawić się ewentualnym przyspieszeniem perystaltyki jelit lub skurczami brzucha.
Jeśli chodzi o medyczne konopie ich duża dawka może spowodować np. zaczerwienienie oczu,
suchość w ustach, senność, spadek motywacji, wymienia się również: wywołanie efektów psycho-
aktywnych, niepokój, rozdrażnienie, osłabienie koncentracji, wpływ na równowagę i koordynację
ruchów, pobudzony apetyt.

Warto mieć na uwadze fakt, że jest to substancja naturalna i skutki uboczne mijają w miarę
szybko.

Konopie są wielce złożone pod względem budowy biochemicznej, zawierają  około 565 substancji
aktywnych, z czego ponad 100 należy do grupy kannabinoidów. Pozostałe składniki czynne
konopi wpływające na efekt chemicznej pracy zespołowej stanowią flawonoidy, antocyjany,
terpeny, aminokwasy, białka, cukry, enzymy, kwasy tłuszczowe, estry – nic dziwnego zatem, że
mają tak szerokie spektrum działania i długą tradycję stosowania.

DLACZEGO WARTO 
POSTAWIĆ NA KONOPIE
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Bądź cierpliwy, regularność jest kluczem do sukcesu!
Nie oczekuj natychmiastowych efektów po przyjęciu jednej porcji olejku, proces uzdrawiania
wymaga czasu
Każdy organizm posiada wyjątkowy i unikalny system endokannabinoidowy odpowiadający
za stan homeostazy
Zasada „mniej znaczy więcej”  sprawdza się w przypadku stosowania konopi
Na początku kuracji konopnej, zwłaszcza przez kilka pierwszych dni stosuj minimalną dawkę
np. 1 kropli i kontroluj sygnały, które wysyła ciało
 Na początek stosuj mikrodawki i obserwuj reakcje swojego organizmu, bowiem być może
okaże się, że nie potrzebujesz dużych dawek olejku
 Zastosowanie dużych dawek może wywołać niepożądane skutki i zniechęcić do stosowanie
konopi
 Stężenie kannabinoidów w organizmie rośnie z czasem, a wraz z nim rośnie efektywność
działania
Podobnie jak w przypadku stosowania ziół efekty terapeutyczne zaczynają być widoczne 
 dopiero po kilku tygodniach

 Ze względu na czas rozpadu enzymatycznego w organizmie najlepiej stosować CBD co  6-8
godzin
  Aby utrzymać równomierny efekt działania CBD przez cały dzień warto dobową ilość
przyjmowanego CBD podzielić na 3 lub nawet 4 dawki.
 Dawkowanie CBD określa się  w miligramach
  Zwracaj uwagę na ilość miligramów w opakowaniu olejku lub pasty CBD
 CBD wpływa na metabolizm innych substancji w tym wielu leków farmakologicznych
 CBD może wydłużać czas  rozpadu niektórych leków i podnosić ich stężenie we krwi, co
może wiązać się z ryzykiem wystąpienia efektów ubocznych

PROGRAM SAMOOBSERWACJI 

W przypadku konopi ważne jest, aby pamiętać, że zwykle mniej oznacza więcej (niższa dawka
może dać lepsze efekty terapeutyczne). Zrozum i określ właściwą dawkę dla ciebie.

Zapoznaj się z naszymi poradami, obserwuj swoje ciało i reakcje na kolejne  dawki CBD

Stosując CBD pamiętaj o tym, że:
 

JAK ZACZĄĆ STOSOWAĆ OLEJ  CBD?



Obecnie na rynku konopnym można znaleźć szeroką ofertę olejków CBD o różnym składzie i
działaniu. Skąd wiedzieć, który jest najlepszy?  Przed zakupem warto sprawdzić czy surowcem do
przygotowania ekstraktu są konopie pochodzące z upraw certyfikowanych,  jaki rodzaj ekstrakcji
zastosowano oraz co jest nośnikiem, jaka dawka  CBD w miligramach znajduje się w buteleczce.

RODZAJE OLEJKÓW CBD

FULL SPECTRUM 
 Posiada najszerszy profil chemiczny, ponieważ posiada nie tylko kannabinoidy w formie
kwasowej jak i aktywnej,  ale również flawonoidy i terpeny, które wzmacniają działanie CBD (jest
to tak zwany efekt synergii)

 
BROAD SPECTRUM 
Zawiera mix kannabinoidów, jednak w procesie odpowiedniej destylacji zostaje pozbawiony  
 śladowych ilości THC, ale również terpenów, flawonoidów

 
 
CZYSTY OLEJ CBD
 Zwykle powstaje na bazie izolatu CBD,  Nie występuje w nim forma kwasowa kannabinoidów,
flawonoidów, terpenów, ani inne kannabinoidy

Od czego zależy smak i aromat olejków konopnych?

Olejki nie tylko różnią się zawartością kannabinoidów, stężeniem procentowym, ale również
wyglądem, smakiem i aromatem. 

 Od czego to zatem zależy?
Smak olejków zależy od zastosowanej metody  ekstrakcji konopi, nośnika oraz od tego, czy zostały
użyte dodatki smakowe.  Zwykle jako nośniki są używane: olej z nasion konopi, oliwa lub oleju
MCT lub olej słonecznikowy.  W przypadku olejków o pełnym spektrum  smak jest  bardzo
charakterystyczny, mocno konopny, czasem aż ostry i intensywny.  Produkty od szerokim
spektrum są delikatniejsze, ale nie są pozbawione konopnego charakteru.  Natomiast olejki
powstałe z izolatów z reguły są bezsmakowe i bezzapachowe, ponieważ pozbawione są olejków
eterycznych, a jedynym źródłem smaku może być  dodatek w postaci aromatu.

JAK WYBRAĆ OLEJ  CBD?
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Jaki jest Twój cel?  Czy chcesz wywołać konkretny efekt terapeutyczny
Czy zależy Ci na suplementacji?
Jaka jest masa Twojego ciała?
Jakie jest stężenie CBD w preparacie?

 Ile miligramów CBD występuje w pojedynczej kropli

Najczęstszy i najważniejszym pytaniem jest ile przyjmować mg CBD?

Jest to pytanie, na które nie ma jednoznacznej odpowiedzi.  Dawki CBD używane w badaniach na
ludziach wahały się w przedziale od 20 do 1500mg CBD na dzień.

Jak określić swoją dawkę CBD? 

Zaczynając kurację z CBD warto odpowiedzieć na poniższe pytania:

 

Najlepszym sposobem na znalezienie odpowiedniej dawki dla twojego organizmu jest rozpoczęcie
od bardzo małej dawki (na przykład 2mg) i zwiększanie jej o 2-5mg na dawkę, aż dojdziesz do
momentu, w którym odkryjesz co jest dla Ciebie najlepsze. 

Poniższe wskazówki służą wyłącznie do ogólnych celów informacyjnych i nie należy ich w żaden
sposób interpretować jako zaleceń lekarskich.
Należy zauważyć, że ten pomiar dotyczy czystego CBD, a nie oleju  CBD z nośnikiem w postaci
oleju MCT, oliwy, oleju z nasion konopi etc.

Obliczanie dawki CBD według wagi i siły:

Niska dawka → 2mg  CBD na 10kg → 2,5 - 15mg CBD dziennie 

Średnia dawka → 7mg CBD na 10kg → 15 - 60mg CBD dziennie

Wysoka dawka → 13mg CBD  na 10kg → 60+ mg CBD dziennie

STOSOWANIE OLEJKU CBD
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W jaki sposób dowiedzieć się ile mg CBD znajduje się w jednej kropli?

Zacznijmy od tego, żeby sprawdzić ile mg CBD znajduje się w 1ml. 
Znając zawartość  CBD w butelce z olejkiem, jesteśmy w stanie w prosty sposób przeliczyć ile
czystego mg CBD znajduje się w 1ml. Przedstawia to poniższy schemat.

Pojemność butelki  → zawartość CBD   300mg CBD     600mg CBD     1000mg CBD      1500mg CBD

                               10ml                                            30mg/ml           60mg/ml             100mg/ml         150mg/ml

                               30ml                                           10mg/ml            20mg/ml              33mg/ml           50mg/ml

Następnie w prosty sposób można przeliczyć jaka zawartość CBD jest w jednej kropli. 

Pamiętaj, że kropla kropli nie jest równa. Aby znać dokładną ilość przyjmowanego olejku warto
zaopatrzyć się w specjalną pipetę z zaznaczoną miarką ml.
Dla celów niniejszego poradnika przyjmiemy, że w 1ml znajduje się 30 kropel. (Proszę sprawdź jak
to wygląda w przypadku Twojego olejku CBD)

Jeśli przyjmiemy, że w 1ml olejku CBD znajduje się 30 kropel wystarczy wykonać łatwe obliczenie. 

ZAWARTOŚĆ CBD MG W 1ML : 30 KROPLI = ZAWARTOŚĆ CBD MG W JEDNEJ KROPLI

Dla łatwiejszego przeliczania podajemy poniżej wartości

Pojemność butelki  → zawartość CBD     300mg CBD    600mg CBD       1000mg CBD    1500mg CBD
 
                          10ml                                           1mg/kropla           2mg/kropla   3.3mg/kropla      5mg/kropla                               
                  
                         30ml                                            0.3mg/kropla    0,7mg/kropla   1.1mg/kropla    1,7mg/kropla

ILE  KONOPI  JEST W KONOPI?
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Średnie objawy
 30mg
 38mg
  45mg
 52mg
 60mg
67mg
75mg

Znając już zawartość CBD w jednej kropli i preferowaną dawkę CBD, można sprawdzić jaka byłaby
zalecana ilość kropel na cały dzień.  Żeby znaleźć dokładną liczbę kropli potrzebnych do
otrzymania dawki CBD, musisz podzielić całkowitą dawkę przez moc na kroplę oleju CBD:

DOCELOWA DAWKA CBD  ÷ MOC OLEJU CBD NA KROPLĘ = DAWKA OLEJU CBD W KROPLACH
  

   

CZYLI  ILE  KROPLI  ?

Przykładowailość mg CBD w zależności od objawów i stanu choroby
W zależności od wagi oraz efektów, które chcemy osiągnąć, podajemy przykładowe dawkowanie 
(ilość mg/ doba)

Waga
  45kg
  57kg
       66kg
       79kg                    
    91kg
   102kg
   113kg

Lekkie objawy
10mg
13mg
15mg
17mg
20mg
22mg
25mg

Ciężkie objawy
 60mg
 75mg
  90mg
  105mg
  120mg
 135mg
 150mg
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P Y T A N I A  I  O D P O W I E D Z I

Każdy posiada system

endokannbinoidowy, który odpowiada

za stan homeostazy w organizmie, a

przy tym receptory kannabinoidowe

rozmieszczone są w całym ciele,  w

związku z tym każdy organizm reaguje

inaczej ze względu na naszą wyjątkową

fizjologię. Nie istnieje jedna

uniwersalna, właściwa dawka CBD

efektywna dla każdego człowieka, ale

wiadomo, że konopie są bezpieczne w

zasto-sowaniu u ludzi i zwierząt.

Dodatkowo CBD nie jest substancją

psychoaktywną, nie uzależnia, nie

powoduje efektu psychotropowego.

Tak! Od niedawna badanie poziomu

CBD we krwi (w dodatku bezpłatnie)

można przeprowadzić w laboratorium

Diagnostyki Precyzyjnej.

Dzięki takiemu badaniu można

stwierdzić jak bardzo nasz organizm

jest nasycony kannabinoidami.

Pozwala to na dogłębne sprawdzenie,

przeanalizowanie dotychczasowej

terapii konopnej oraz dostosowanie

konkretnej dawki w celu ulepszenia

kuracji terapeutycznej.

Do badania kwalifikują się osoby,

które:

 

 

-Stosują preparaty zawierające CBD

przez minimum 7 dni, przy czym od

min. 5 dni pozostają na niezmienionej

dawce danego produktu.

 

-Zarówno ci, którzy odczuwają

pozytywne i wymierne efekty terapii,

jak i ci, którzy jeszcze nie osiągnęli

satysfakcjonującego efektu terapii.

 

- Stosują preparaty zawierające CBD w

jakiejkolwiek formie m.in. olejków,

ekstraktów, kryształów, suszu z konopi

siewnych itp.
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CO SIĘ DZIEJE, GDY W CIELE WYSTĘPUJĄ
NIEDOBORY KANNABINOIDÓW
PRODUKOWANYCH PRZEZ CIAŁO?

Może pojawić się stan choroby,

przejawiający się przemęczeniem,

spadkiem odporności, stany

depresyjne, problemy ze snem i

samopoczuciem. Aby uzupełnić te

niedobory możemy wspomóc się

suplementacją kannabinoidów z

zewnątrz w postaci przykładowo

olejków CBD, które uzupełnią braki i

wpłyną na poprawę jakości życia.

DLACZEGO DAWKOWANIE JEST TAK WAŻNE,
A JEDNOCZEŚNIE NIE MA KONKRETNYCH
DAWEK?

CZY MOŻNA SPRAWDZIĆ ILE CBD JEST W
ORGANIZMIE?

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ OLEJ CBD?

Stosując olej konopny otrzymujesz

bardziej precyzyjne dawkowanie przy

dłuższym czasie trwania w

porównaniu do inhalacji. Użytkowanie

jest bardziej dyskretne. Nie

potrzebujesz specjalnego urządzenia

do waporyzacji. W dodatku stosowanie

oleju jest bardziej ekonomiczne w

porównaniu z inhalacją.

JAK KORZYSTAĆ Z OLEJU CBD?

Wstrząśnij butelką

 Do olejku CBD, który jest

wykonany ekstrakcją alkoholową

możesz  dodać odrobinę wody, aby

załagodzić smak

 Trzymaj krople w ustach przez 1 -

2 minuty, a następnie połknij

 Odczekaj 45 minut, aby ocenić

skuteczność

 

CO JEŚĆ, ABY ZWIĘKSZYĆ STĘŻENIE
KANNABINOIDÓW?

Wybieraj produkty bogate w zdrowe

tłuszcze!

• Oliwa z oliwek, olej lniany, olej

konopny

• Nasiona lnu, Nasiona konopi, chia 

 Orzechy

• Mango

•Surowa ciemna czekolada  (co

najmniej 70%)

• Niepasteryzowana  sfermentowana

żywność (np. Kiszona kapusta)

http://www.trust-hemp.com/


Celem prowadzenia kart samoobserwacji jest dopasowanie optymalnej dawki CBD, aby osiągnąć
maksymalne korzyści. Aby ułatwić sobie ten proces skorzystaj z arkusza, zapisz dawkę CBD, od
której zaczynasz, godzinę zażycia, a także możesz opisać swoje samopoczucie przed i po przyjęciu
porcji CBD.
Powoli zwiększaj dawkę i obserwuj swoje ciało, jeśli zauważysz pożądane efekty  nie zwiększaj już
porcji CBD. Kontynuuj tę samą dawkę przez kolejne 2  lub 3 razy. Jeśli okaże się, że potwierdzają się
oczekiwane efekty oznacza to, że znalazłeś swoją optymalną dawkę CBD.

Słuchaj  swojego ciała.

Możesz skorzystać z tej skali lub dopasować ją do własnych potrzeb i umieścić np. poczucie bólu,
jakość snu, stres, zmęczenie etc

Oceń każdą pozycję w skali 1-5: (1 źle i 5 dobrze) i odpowiedz sobie na poniższe stwierdzenia:
 
Ciało:  Czuję się wygodnie i komfortowo, bez bólu, mięśnie są zrelaksowane 
Nastrój: Czuję się dobrze, czuję zrelaksowanie bez uczucia niepokoju
Oddech: Oddycham spokojnie i równomiernie

KARTA SAMOOBSERWACJI

Dzień:.....................
Cel: Ustalenie dziennej dawki CBD
Data:........................

Dawka 1

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

Dawka 2 Dawka 3 Dawka 4

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O
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KARTA SAMOOBSERWACJI

Dzień:.....................
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Data:........................

Dawka 1
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dawka CBD:......................
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C N O
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C N O
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dawka CBD:......................
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C N O

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O

Dzień:.....................
Cel: Ustalenie dziennej dawki CBD
Data:........................

Dawka 1

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

Dawka 2 Dawka 3 Dawka 4

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
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Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O

Godzina:.................

dawka CBD:......................
 (mg/krople)

Oceń swoje samopoczucie
 w skali 1-5

Przyjmij jedną dawkę CBD

Odczekaj 45minut i oceń
swoje samopoczucie
 w skali 1-5

C N O

C N O

WERSJA DO DRUKU
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UWAGA:
Podane informacje mają charakter tylko i wyłącznie edukacyjny oraz nie stanowią porady
medycznej czy diagnozy. Nie mają również związku z leczeniem jakiejkolwiek choroby czy
problemów zdrowotnych. Zawsze należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty lub specjalisty
zajmującego się fitoterapią i ziołolecznictwem w przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości
dotyczących zdrowia lub zastosowania ziół czy składników roślinnych. Pamiętaj, że powyższe
informacje nie zastępują wizyty lekarskiej.

P O C Z U J  M O C  N A T U R Y
 

Pomogę CI przejść na ziołową stronę życia 

 Jeśli marzysz o zdrowiu i  potrzebujesz
profesjonalnej porady jak używać produktów
z konopi,  zastanawiasz się, który olejek CBD

wybrać, jak go stosować lub chcesz
dowiedzieć się jakie suplementy diety warto

włączyć do swojej diety - odezwij się !
 

KONTAKT  PAULINA@HERBASFERO.COM

WWW.HERBASFERO.COM

http://www.facebook.com/HerbaSfero
http://www.instagram.com/herbasfero
http://www.trust-hemp.com/


UWAGA:
Podane informacje mają charakter tylko i wyłącznie edukacyjny oraz nie stanowią porady
medycznej czy diagnozy. Nie mają również związku z leczeniem jakiejkolwiek choroby czy
problemów zdrowotnych. Zawsze należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty lub specjalisty
zajmującego się fitoterapią i ziołolecznictwem w przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości
dotyczących zdrowia lub zastosowania ziół czy składników roślinnych. Pamiętaj, że powyższe
informacje nie zastępują wizyty lekarskiej.

W świecie przyrody z pewnością nie brakuje roślin 
wspierających równowagę umysłu, ciała i ducha. 

Chodzi o znalezienie kombinacji, 
które będą pasować do Twojego wyjątkowego ciała!

KONOPIE TO NASZA SPECJALNOŚĆ
Nasi specjaliści czekają na Twoje pytania,

 oferujemy darmową konsultację przed dokonaniem zakupu!
Zawsze chętnie podpowiemy i doradzimy.

 

KONTAKT  info@trust-hemp.com
Jeśli nadal zastanawiasz się jaki olejek CBD wybrać zapraszamy do sklepu

TRUST HEMP, gdzie czeka na Ciebie szeroki wybór olejków różnych producentów.

 

WWW.TRUST-HEMP.COM

http://www.facebook.com/TrustHempHerbs
http://www.instagram.com/trusthemp_
http://www.trust-hemp.com/
http://www.trust-hemp.com/


Janus T., Łukaszczuk P., Borowiak,  Białecka M.,  Machoy-Mokrzyńska, KORZYŚCII
NIEBEZPIECZEŃSTWA LECZNICZEGO STOSOWANIA KANNABINOIDÓW, Problemy Nauk
Stosowanych, Szczecin 2016, Tom 4, s. 137 – 144 

 Kaniewski R., Pniewska I, Kubacki A., Strzelczyk M., Chudy M., Oleszak G., Konopie siewne
(Cannabis sativa L.) – wartościowa roślina użytkowa i lecznicza, Postępy Fitoterapii, 2017;
18(2): s. 139-144
Pokrywka M., Góralska, Solnica B., Kannabinoidy – nowy oręż do walki z nowotworami, 
 Postępy Hig Med Dosw  2016; 70: 1309-1320 
 Rymanowski M., Konopie, przegląd zagadnień związanych z oznaczaniem sumarycznej
zawartości delta-9-tetrahydrokannabinolu (D-9-THC) oraz kwasu delta-9-
tetrahydrokannabinolowego (D-9-THCA-A),Problemy Kryminalistyki 285 (3): 1 — 22.
 Silska G.,  Konopie (Cannabis L.) jako źródło kanabinoidów stosowanych w terapi. Postępy 
 Fitoterapii 2017; 18(4):s. 286-289

 Szabla M, Kędzierska E. Medyczna marihuana. [W:] Kropiwiec K (red.) Rośliny – przegląd
wybranych zagadnień. Tygiel, Lublin 2016; 270-302.
 Szmerk P. , Konopne ABC- gdzie teoria łączy się z praktyką, Grudziądz 2020
 Śledziński, Nowak A., Zeyland J., Słomski R., Kannabinoidy w medycynie – przegląd
zagadnienia [W:] Kropiwiec K (red) Rośliny przegląd wybranych zagadnień , Lublin 2016,  s
253-269
 Oviedo, Angelica, John Glowa, and Miles Herkenham. “Chronic cannabinoid administration
alters cannabinoid receptor binding in rat brain: a quantitative autoradiographic study.”
Brain research 616.1 (1993): 293-302 
www.dailycbd.com
 Badanie poziomu CBD we krwi - Diagnostyka Precyzyjna
 CANNABIDIOL (CBD) (who.int)

 

 

ŹRÓDŁA

Chcesz dowiedzieć się więcej na temat konopi i jej właściwości, a przy tym poznać metody na
przygotowanie własnych ekstrakcji konopnych oraz poznać tajniki kuchni konopnej?

Sprawdź koniecznie książkę Konopne ABC.

WWW.TRUST-HEMP.COM                                                      www.herbasfero.com

Poradnik 'jak dozować olej cbd' powstał przy współpracy z pauliną szmerk, autorką książki konopne abc. gdzie teoria łączy się z praktyką

https://trust-hemp.com/pl/p/Ksiazka-Konopne-ABC-gdzie-teoria-laczy-sie-z-praktyka/565
https://diagnostykaprecyzyjna.pl/badanie-poziomu-cbd-we-krwi/
https://www.who.int/medicines/access/controlled-substances/CannabidiolCriticalReview.pdf
https://trust-hemp.com/pl/p/Ksiazka-Konopne-ABC-gdzie-teoria-laczy-sie-z-praktyka/565
https://trust-hemp.com/pl/p/Ksiazka-Konopne-ABC-gdzie-teoria-laczy-sie-z-praktyka/565
http://www.trust-hemp.com/

